
Опыт, полученный нами более чем в 30 странах по всему миру, позволил создать наиболее универсальное 
оборудование для обогрева больших помещений, сочетающее в себе надёжность, качество, точность и 
лёгкость установки. При производстве водяных тепловентиляторов Reventon Group используются новейшие 
технологии, внося на рынок новизну и инновации.

	 преимущества:
• 	новый корпус ЕРР – вспененный полипропилен это лёгкая и надёжная конструкция с отличными  
	 показателями тепло- и шумоизоляции, на 100% экологически чистая
•  дизайн – сочетает в себе как простоту, так и инновационность, благодаря чему идеально подходит для  
	 каждого помещения и соответствует ожиданиям самых требовательных клиентов
• 	выносливость – тепловентилятор Farmer HCF предназначен для работы в агрессивных средах
• 	высокая производительность – 4000–5500 м3/ч
• 	мощность – 8–70 кВт
• 	лёгкая установка

	 дополнительные элементы:
–	 конфузор																							                       –	 4-х сторонние направляющие жалюзи
–	 поддон для конденсата																                –	 чёрный или серый корпус
–	 степень защиты вентиляторов IP54, IP65							       –	 вентиляторы однофазные, трёхфазные
–	 поворотный кронштейн																               –	 покрытие LCE

Технические данные

Номинальная мощность 
устройства при температуре 
90/70°C, температура воздуха 
на входе 0°C
Диапазон мощности нагрева
Максимальный объём 
воздуха
Максимальная дальность 
струи воздуха
Количество рядов 
теплообменника
Объём воды
Увеличение температуры 
воздуха*
Максимальная температура 
теплоносителя
Максимальное рабочее 
давление
Номинальный ток
Напряжение питания
Мощность двигателя
Частота вращения двигателя
Степень защиты двигателя

Диаметр присоединительных 
патрубков
Вес
Уровень шума**

Единица 
измерения

кВт

кВт
м³/ч

м

к-ство

дм³
°C

°C

МПа

A
В/Гц
Вт
обр/мин
–
„

кг
дБ

hc2o / hc3p 20

22,4

8–22,4
4100

25

1

0,65
17,8

120

1,6

0,82/0,47
230~50/400
180
1380
IP54
3/4

11,5
50

hc35 / hc3p 35

33,9

12,9–33,9
4000

25

2

1,35
28,6

120

1,6

0,82/0,47
230~50/400
180
1380
IP54
3/4

12,5
50

hc50 / hc3p 50

46,7

20,1–46,7
4600

25

2

1,95
29,6

120

1,6

1,2/0,6
230~50/400
250
1350
IP54
3/4

17,5
50

hc7o / hc3p 70

68,5

30–68,5
4400

25

3

2,85
46,5

120

1,6

1,2/0,6
230~50/400
250
1350
IP54
3/4

19,5
50

* Увеличение температуры воздуха при параметрах: вода 90/70°C и температура воздуха на входе 0°C
** Измерение на расстоянии 5 м от оборудования

направляющие 
жалюзи на выбор:

стандарт 4-х сторонние 
направляющиежалюзи

конфузор



* Увеличение температуры воздуха при параметрах: вода 90/70°C и температура воздуха на входе 0°C
** Измерение на расстоянии 5 м от оборудования
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продукт

водяные тепловентиляторы:
HC 20 22 кВт 230В
HC 35 34 кВт 230В
HC 50 47 кВт 230В
HC 70 69 кВт 230В
HC3P 20 20 кВт 400В
HC3P 35 34 кВт 400В
HC3P 50 47 кВт 400В
HC3P 70 69 кВт 400В
крепёжные элементы:
поворотный кронштейн HC 20-35
поворотный кронштейн HC 50-70
автоматика:
регулятор скорости: 

– HC 1,2 A
– HC 3,0 A
– HC3P 1,2 A
– HC3P 3,0 A
программируемый термостат HC
термостат комнатный HC
клапан с сервоприводом HC 3/4’’
гибкая подводка (комплект 2 шт)

Технические данные

Номинальная мощность устройства 
при температуре 90/70°C, 
температура воздуха на входе 0°C
Диапазон мощности нагрева
Максимальный объём воздуха
Максимальная дальность струи 
воздуха
Количество рядов теплообменника
Объём воды
Увеличение температуры воздуха*
Максимальная температура 
теплоносителя
Максимальное рабочее давление
Номинальный ток
Напряжение питания
Мощность двигателя
Частота вращения двигателя

Степень защиты двигателя

Диаметр присоединительных 
патрубков
Масса тепловентилятора с водой/
без воды
Уровень шума**

Единица 
измерения

кВт

кВт
м3/ч
м

шт
дм3
°C
°C

МПа
A
В/Гц
Вт
обр/мин
–
„

кг

dB

farmer hcf ip 54

47

20–47
4600
25

2
2,0
29,6
120

1,6
0,82
230~50
180
1380
IP54
3/4

29/27

51

farmer hcf ip 65

53

24–53
5500
25

2
2,0
29,6
120

1,6
2
230~50
471
1380
IP65
3/4

31/29

65

цвет корпуса на выбор:
чёрный, серый

пожизненная гарантия на корпус ерр
3 года гарантии на остальные элементы

продукт

водяные тепловентиляторы — Farmer
Farmer HCF IP54 47 кВт
Farmer HCF IP65 53 кВт
крепёжные элементы:
поворотный кронштейн Farmer
автоматика:
регулятор скорости HC 3,0A
программируемый термостат HC
комнатный термостат HC
клапан с сервоприводом HC 3/4’’
гибкая подводка (комплект 2 шт)
дополнительные элементы:
конфузор
4-х сторонние направляющие жалюзи
поддон для конденсата
серый корпус

дестратификатор:
дестратификатор HC 5100 м3/ч

цена в € 
(все цены без учёта ндс) 

225
299
345
379
235
309
355
389

10
10

49
59
59
69
45
19
49
49

цена в € 
(все цены без учёта ндс) 

549
725

10

59
45
19
49
49

39
39
45
дополнительная 
плата 10

279


